

证券代码: 600011 证券简称: 华能国际 公告编号: 2019-002

华能国际电力股份有限公司 关于董事长辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华能国际电力股份有限公司(“公司”)现任董事长、董事曹培玺先生因年龄原因,于近日依据有关规定向公司董事会提交了书面辞职报告,辞去公司董事长及董事等职务。曹培玺先生的辞职申请自公司董事会选举产生新任董事长之日起生效。

曹培玺先生确认,其本人与公司董事会及公司之间并无意见分歧,亦无有关其本人辞去公司董事长及董事等职务须要提请公司董事会关注的事项。

公司董事会对曹培玺先生在任公司董事长及董事等职务期间的工作表示满意,对其多年来为公司发展所做出的贡献给予高度的评价,并向其表示衷心感谢。

华能国际电力股份有限公司董事会
2019年1月26日

证券代码:000012;200012 公告编号:2019-005 证券简称:南玻A;南玻B

中国南玻集团股份有限公司 关于公司前高管人员被刑事立案 侦查的公告

本公司及董事会全体董事保证本公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

中国南玻集团股份有限公司(以下简称“公司”)2017年年度报告中披露的宜创中国南玻集团投资有限公司(以下简称“宜创”)2017年年度报告中披露的宜创政府人才基金项目事项,近日公司从深圳市经济犯罪侦查局了解到,该局根据深圳证监局移交的犯罪线索及深圳市人民检察院的相关建议,经过该局自身的审查与调查决定,对曹增等公司部分高级管理人员以涉嫌职务侵占罪立案侦查,并已对相关人员采取刑事强制措施。目前案件侦查仍在进行中,公司将根据事项进展及时履行信息披露义务。

上述事项预计不会对公司的正常经营和运作产生重大不利影响。敬请投资者注意投资风险。

中国南玻集团股份有限公司
董事会
二〇一九年一月二十六日

证券代码:600277 证券简称:亿利洁能 公告编号:2019-014

债券代码:122143 债券简称:12亿利01
债券代码:122159 债券简称:12亿利02
债券代码:122332 债券简称:14亿利01
债券代码:136405 债券简称:14亿利02

亿利洁能股份有限公司 2018年年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

●公司预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期5.21亿元相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

●归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为6.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期4.60亿元相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
(一)上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润5.21亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.60亿元。

(二)上年同期业绩预增的主要原因
1.本期业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
(一)上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润5.21亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.60亿元。

(二)上年同期业绩预增的主要原因
1.本期业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
(一)上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润5.21亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.60亿元。

(二)上年同期业绩预增的主要原因
1.本期业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
(一)上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润5.21亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.60亿元。

(二)上年同期业绩预增的主要原因
1.本期业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
(一)上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润5.21亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.60亿元。

(二)上年同期业绩预增的主要原因
1.本期业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
(一)上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润5.21亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.60亿元。

(二)上年同期业绩预增的主要原因
1.本期业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
(一)上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润5.21亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.60亿元。

(二)上年同期业绩预增的主要原因
1.本期业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
(一)上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润5.21亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.60亿元。

(二)上年同期业绩预增的主要原因
1.本期业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
(一)上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润5.21亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.60亿元。

(二)上年同期业绩预增的主要原因
1.本期业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
(一)上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润5.21亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.60亿元。

(二)上年同期业绩预增的主要原因
1.本期业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
(一)上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润5.21亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.60亿元。

(二)上年同期业绩预增的主要原因
1.本期业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
(一)上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润5.21亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.60亿元。

(二)上年同期业绩预增的主要原因
1.本期业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
(一)上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润5.21亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.60亿元。

(二)上年同期业绩预增的主要原因
1.本期业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
(一)上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润5.21亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.60亿元。

(二)上年同期业绩预增的主要原因
1.本期业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
(一)上年同期业绩情况
归属于上市公司股东的净利润5.21亿元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润4.60亿元。

(二)上年同期业绩预增的主要原因
1.本期业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润为7.50亿元到8.10亿元之间,与上年同期相比,预计增加2.29亿元到2.89亿元,同比增加43.96%到55.47%。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润5.41亿元到6.01亿元之间,与上年同期相比,预计增加0.81亿元到1.41亿元,同比增加17.61%到30.65%。

(三)本次所预计的业绩未经注册会计师审计。

证券代码:600743 证券简称:华远地产 公告编号:临2019-003

华远地产股份有限公司 2019年非公开发行公司债券 第一期发行结果公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据上海证券交易所出具的《关于对华远地产股份有限公司非公开发行公司债券挂牌转让无异议的函》(上证函[2019]929号),华远地产股份有限公司(以下简称“发行人”)获准面向合格投资者非公开发行面值不超过人民币50亿元(含50亿元)公司债券。

华远地产股份有限公司2019年非公开发行公司债券(第一期)(以下简称“本期债券”)于2019年1月25日发行完成。本期债券实际发行规模为15亿元,期限为2+1年期,附第2年末发行人调整票面利率选择权和投资人回售权,最终票面利率为6.05%。特此公告。

华远地产股份有限公司
董事会
2019年1月26日

证券代码:600262 证券简称:北方股份 公告编号:2019-001

内蒙古北方重型汽车股份有限公司 2018年年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

1.公司业绩预计增加7,700万元左右,同比增加205%左右。

2.公司本次业绩预增,主要是矿用车辆回暖,公司国际市场业务得到拓展,营业收入较上年同期显著增加,相应营业利润大幅增加。此外,非经常性损益对本次业绩的影响,同比约增加450万元左右。

3.扣除上述非经常性损益事项后,公司业绩预计增加7,250万元左右,同比增加625%左右。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况

1.经财务部门初步测算,预计公司2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比,将增加7,700万元左右,同比增加205%左右。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与上年同期相比,将增加7,250万元左右,同比增加625%左右。

(三)本次业绩预告数据,未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

(一)归属于上市公司股东的净利润:3,743万元。归属于上市公司股东

的扣除非经常性损益的净利润:1,158万元。

(二)每股收益:0.22元;扣除非经常性损益后的每股收益:0.07元。

三、本期业绩预告的主要原因

(一)主营业务影响:矿用车辆回暖,公司国际市场业务得到拓展,营业收入较上年同期显著增加,相应营业利润大幅增加。

(二)非经常性损益的影响:主要是子公司阿特拉斯工程机械有限公司清算,取得债务重组收益等影响,460万元左右;公司本部冲回预计违约金、收到政府补助等因素影响575万元左右。上述事项共影响报告期归属于上市公司股东净利润的金额约为3,035万元;非经常性损益对归属于上市公司股东净利润的影响,与上年同期2,585万元相比,约增加450万元左右。

四、风险提示

经与主审的注册会计师初步沟通,公司不存在影响业绩内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2018年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

内蒙古北方重型汽车股份有限公司

董 事 会

2019年1月26日

股票代码:600984 股票简称:建设机械 编号:2019-009

陕西建设机械股份有限公司 2018年年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

1.陕西建设机械股份有限公司(以下简称“公司”)预计2018年度归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比,预计增加12,700万元左右,同比增加56.86%左右。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与上年同期相比,预计增加3,700.00万元左右,同比增加54.64%左右。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间
2018年1月1日至2018年12月31日。

(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,公司预计2018年年度实现归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比,将增加12,700.00万元左右,同比增加56.80%左右。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与上年同期相比,将增加3,700.00万元左右,同比增加54.64%左右。

(三)本次业绩预告数据未经注册会计师审计;注册会计师未对公司本期业绩预告是否适当和审慎做出专项说明。

二、上年同期业绩情况
(一)归属于上市公司股东的净利润:2,280.91万元。归属于上市公司股东扣除非经常性损益的净利润:6,771.85万元

(二)每股收益:0.0353元。

三、本期业绩预告的主要原因
随着建筑起重机械专业化程度逐步提升,建筑施工专业人员的培养、管理及薪酬等劳动力成本不断推高,越来越多的施工企业由自购设备模式转为租赁设备模式,租赁渗透率不断提高。2018年度,公司顺应建筑工业发展趋势,积极优化产业布局,完善大中型塔机设备配置,扩大建筑起重机械租赁业务发展,子公司上海虎源机械有限公司塔式起重机械年度平均吨米出租率以及平均吨米租金均达历史最好水平,有力地提升了公司的经营业绩。

四、风险提示
公司本期业绩预告未经注册会计师审计,且注册会计师未对公司本期业绩预告是否适当和审慎做出专项说明。公司基于自身专业判断进行初步核算,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2018年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

陕西建设机械股份有限公司

董 事 会

2019年1月26日

股票代码:600984 股票简称:建设机械 编号:2019-010

陕西建设机械股份有限公司 关于公司股东进行股票质押式回购 交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2019年1月26日,陕西建设机械股份有限公司(以下简称“公司”或“本公司”)收到持股5%以上股东柴荣一先生《关于所持建设机械股份有限公司股票质押式回购交易的告知函》。现将具体情况公告如下:

1.2016年11月4日,柴荣一先生将所持有的本公司股份15,820,000股质押给中国银河证券股份有限公司(以下简称“银河证券”)用于办理股票质押式回购交易,该质押式回购交易初始交易日为2016年11月4日,购回交易日为2018年11月5日,已在银河证券办理了相关手续。

2017年6月12日,柴荣一先生将所持有的本公司股份720,000股补充质押给银河证券,质押期限自2017年6月12日至2018年11月5日。上述补充质押登记手续已于2017年6月12日办理完毕。

2018年6月,公司实施了公积金转增股本的权益分派,上述质押股份总数变为21,502,000股。

2.2019年1月10日,柴荣一先生已将上述质押于银河证券的21,502,000股股份解除质押。

3.2019年1月21日,柴荣一先生将所持有的上述本公司股份21,502,000股(占公司总股本的2.60%)质押给中航证券有限公司(以下简称“中航证券”)用于办理股票质押式回购交易,该质押式回购交易初始交易日为2019年1月21日,约定购回交易日为2020年1月20日,已在中航证券办理了相关手续。

柴荣一先生本次股票质押式回购交易,不涉及新增融资安排,不涉及新增质押负债二级市场不稳定因素影响,柴荣一先生出现平仓风险,柴荣一先生将采取包括但不限于补充质押、提前购回等方式对上述风险。

截至本公告披露日,柴荣一先生持有本公司股票83,356,000股,占公司总股本的10.07%,其质押股份合计83,356,000股,占公司总股本的10.07%,占其持有公司股份的100%。

特此公告。

陕西建设机械股份有限公司

董 事 会

2019年1月26日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:

1.近日,武汉东湖高新集团股份有限公司(以下简称“公司”)与富邦华一行有限公司武汉分行(以下简称“富邦华一行”)签署了《保证合同》,为公司全资子公司湖北省路桥集团有限公司(以下简称“湖北路桥”)向富邦华一行申请人民币12,000万元授信提供担保。

①被担保人名称:湖北省路桥集团有限公司,系本公司全资子公司。
②本次担保数量及累计为其担保数量:本次担保金额人民币12,000万元,自公司2017年年度股东大会召开日至公告日为湖北省路桥提供生效人为人民币143,000万元(含本次担保)。截止公告日其累计为其提供担保的余额为人民币114,700万元(含本次担保)。
③本次是否有害反担保:
④截止公告日其累计为全资、控股子公司和子公司对孙公司